

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/LDEM** **Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně**

Zadavatel **Město Vsetín** **IČO: 00304450**
Svárov 1080 **DIČ: CZ00304450**
75501 **Vsetín-Vsetín**

Zhotovitel: **DEMSTAV group, s.r.o.** **IČO: 27844935**
Tř.1. máje 243 **DIČ: CZ27844935**
753 01 **Hranice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 058 231,58
PSV			14 288,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 000,00
Ostatní náklady			84 100,00
Celkem			1 164 619,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 164 619,58 CZK
Základní DPH	21 %	244 570,11 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 409 189,69 CZK**

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	92 100,00	19 341,00	111 441,00	8
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	92 100,00	19 341,00	111 441,00	8
Stavební objekt				0,00		
SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL	0,00	1 072 519,58	225 229,11	1 297 748,69	92
01	Stavební rozpočet	0,00	1 072 519,58	225 229,11	1 297 748,69	92
Celkem za stavbu		0,00	1 164 619,58	244 570,11	1 409 189,69	100

Popis stavby: 2023/LDEM - Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 201 - Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			12 375,00	1,1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			89 716,73	7,7
16	Přemístění výkopku	HSV			31 810,50	2,7
17	Konstrukce ze zemin	HSV			52 320,16	4,5
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			50 131,50	4,3
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			42 000,00	3,6
46	Zpevněné plochy	HSV			22 400,00	1,9
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			107 622,00	9,2
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			15 500,00	1,3
58	Cementobetonové kryty komunikací	HSV			16 460,00	1,4
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			42 000,00	3,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 000,00	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 850,00	0,7
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			71 011,95	6,1
98	Demolice	HSV			788 993,79	67,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 000,41	0,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 288,00	1,2
999	Poplatky za skládky	PSU			-352 903,97	-30,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			47 943,51	4,1

VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			84 100,00	7,2
Cena celkem					1 164 619,58	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		Náhradní zdroj elektrické energie.						
		1		1,00000				
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		Provoz náhradního zdroje.						
		1		1,00000				
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		Odvoz náhradního zdroje.						
		1		1,00000				
5	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1		1,00000				
6	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Bouraný materiál by měl být vzhledem k charakteru stavby a popisu bouracích prací dostatečně zabezpečen proti vznikající prašnosti. Pokud by tomu tak nebylo, tak budou použity prostředky k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.

V průběhu demoličních prací bude prováděna pravidelná očista a skrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch (skrápění při nepříznivých povětrnostních a klimatických podmínkách) tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikala sekundární prašnost.

Nákladní automobily a obslužná mechanizace na stavbě bude průběžně čistěna tak, aby při jejich pojezdu po komunikacích nedocházelo k opadu bahna a hlíny na komunikaci a následně ke zvýšené prašnosti vlivem znovuzvření.

Budou učiněna opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a zejména při přepravě materiálu, např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory, event. Při nepříznivých klimatických a povětrnostních podmínkách i další skrápění sypkého materiálu.

1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady					84 100,00		
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

1

1,00000

8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
---	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

1

1,00000

9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ I
---	------------	---------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

1

1,00000

10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

Prostor demolice bude zajištěn proti vstupu nepovolaných osob. : 1

1,00000

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
1				1,00000				
12	005211021R	Úprava trasy stávaj. inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
1				1,00000				
13	0052410290	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeleň,, příkopy, propustky apod.)	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Přístupy k hřišti jsou stávající chodníky a stávající místní komunikace – budou dotčeny stavebními úpravami hřiště z hlediska přístupu a příjezdu ke staveništi – před zahájením stavby bude sepsán protokol o stavu těchto komunikací a po dokončení stavby bude provedena případná oprava povrchu chodníku z betonové dlažby a komunikace.								
1				1,00000				
14	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
1				1,00000				
15	00524901	Náklady na záchranný odlov a transfer vodních živočichů oprávněnou osobou z ohrožené oblasti, vodního toku	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
1				1,00000				
16	00524902	Zajištění povodňového a havarijního plánu včetně předložení ke schválení na vodoprávní úřad	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
1				1,00000				
17	00524903	Norná stěna, - montáž, dodávka, odstranění	kompl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
V průběhu prací bude níže po směru toku umístěna norná stěna pro případ možného úniku nežádoucích látek do koryta VT. : 1				1,00000				
Celkem						92 100,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				12 375,00		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	70,50000	30,00	2 115,00	822-1	RTS 23/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		předmostí Tyršova : 54			54,00000			
		předmostí SPŠS : 16,5			16,50000			
2	113151111R00	Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	312,00000	30,00	9 360,00	800-2	RTS 23/ I
		s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 312,00000			312,00000			
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	30,00000	30,00	900,00	822-1	RTS 23/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		předmostí SPŠS : 30			30,00000			
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				89 716,73		
4	120901113RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ze zdiva kamenného, na maltu cementovou, těžkou technikou	m3	8,73125	1 000,00	8 731,25	800-1	RTS 23/ I
		korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		předmostí Tyršova :						
		zeď obklad 1 : 15,8*0,2			3,16000			
		zeď obklad 2 : 17*0,2			3,40000			
		kamenná římsa 1 : 0,0825*12			0,99000			
		kamenná římsa 2 : 0,0675*17,5			1,18125			
		Mezisoučet			8,73125			
5	120901123RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	7,16175	1 000,00	7 161,75	800-1	RTS 23/ I
		korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		předmostí Tyršova :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zed' 1 (žb) : 15,8*0,3			4,74000			
		zed' 2 (žb) : 17*0,3			5,10000			
		zed' 3 (žb) : 12*0,5			6,00000			
		zed' 4 (žb) : 2,4*0,5			1,20000			
		římsový prefabrikát 1 (žb) : 0,068*3			0,20400			
		římsový prefabrikát 2 (žb) : 0,068*18			1,22400			
		schodiště 1 (žb) : 0,9*2			1,80000			
		schodiště 2 (žb) : 0,9*2,8			2,52000			
		strop podesty (žb) : 8*0,15			1,20000			
		stěny podesty (žb) : 2*4,4*1,5*0,4			5,28000			
		Začátek provozního součtu						
		Konec provozního součtu						
		-29,268			-29,26800			
		15% : 29,268*0,15			4,39020			
		Mezisoučet			4,39020			
		předmostí SPŠS :						
		zed' 1 (žb) : 25*0,3*0,5			3,75000			
		zed' 2 (žb) : 7,5*0,3*0,5+1*1*0,5			1,62500			
		zed' 3 (žb) : 14*1,15*0,5			8,05000			
		římsový prefabrikát (žb) : 0,068*14			0,95200			
		strop podesty (žb) : 6*0,15			0,90000			
		stěny podesty (žb) : 2*2,5*1,6*0,4			3,20000			
		Začátek provozního součtu						
		Konec provozního součtu						
		-18,477			-18,47700			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

15% : 18,477*0,15

2,77155

Mezisoučet

2,77155

6	120901123RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, těžkou technikou	m3	40,58325	1 000,00	40 583,25	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

předmostí Tyršova :

zeď 1 (žb) : 15,8*0,3

4,74000

zeď 2 (žb) : 17*0,3

5,10000

zeď 3 (žb) : 12*0,5

6,00000

zeď 4 (žb) : 2,4*0,5

1,20000

římsový prefabrikát 1 (žb) : 0,068*3

0,20400

římsový prefabrikát 2 (žb) : 0,068*18

1,22400

schodiště 1 (žb) : 0,9*2

1,80000

schodiště 2 (žb) : 0,9*2,8

2,52000

strop podesty (žb) : 8*0,15

1,20000

stěny podesty (žb) : 2*4,4*1,5*0,4

5,28000

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

-29,268

-29,26800

85% : 29,268*0,85

24,87780

Mezisoučet

24,87780

předmostí SPŠS :

zeď 1 (žb) : 25*0,3*0,5

3,75000

zeď 2 (žb) : 7,5*0,3*0,5+1*1*0,5

1,62500

zeď 3 (žb) : 14*1,15*0,5

8,05000

římsový prefabrikát (žb) : 0,068*14

0,95200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		strop podesty (žb) : 6*0,15		0,90000				
		stěny podesty (žb) : 2*2,5*1,6*0,4		3,20000				
		Začátek provozního součtu						
		Konec provozního součtu						
		-18,477		-18,47700				
		85% : 18,477*0,85		15,70545				
		Mezisoučet		15,70545				
7	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	67,00000	30,00	2 010,00	800-1	RTS 23/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		předmostí Tyršova : 27+20		47,00000				
		předmostí SPŠS : 20		20,00000				
8	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	487,00800	30,00	14 610,24	800-1	RTS 23/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		násyp v korytě : 9,6*35		336,00000				
		sjezd do koryta : 4*30		120,00000				
		podklad pod panely v korytě : 30,4*3,4*0,15		15,50400				
		podklad pod panely na sjezdu : 30,4*3,4*0,15		15,50400				
9	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	554,00800	30,00	16 620,24	800-1	RTS 23/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,00000		67,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 487,00800		487,00800				
Díl: 16		Přemístění výkopku				31 810,50		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	554,00800	50,00	27 700,40	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		odvoz násypů štěrkodrt :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,00000		67,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 487,00800		487,00800				
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	822,02000	5,00	4 110,10	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,00000*5		335,00000				
		znečištěné násypy štěrkodrt' 20% : 487,02/100*20*5		487,02000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin						52 320,16
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	92,00000	100,00	9 200,00	800-1	RTS 23/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
		terénní úpravy po dokončení bouracích prací :						
		předmostí Tyršova : 30*0,4		12,00000				
		předmostí SPŠS : 200*0,4		80,00000				
13	171101121R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	456,00000	30,00	13 680,00	800-1	RTS 23/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
		násyp v korytě : 9,6*35		336,00000				
		sjezd do koryta : 4*30		120,00000				
		Mezisoučet		456,00000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	554,00800	20,00	11 080,16	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 554,00800		554,00800				
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	2,40000	50,00	120,00	800-1	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		po odstranění táhla :						
		předmostí Tyršova : 0,6*2		1,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		předmostí SPŠS : 0,6*2		1,20000				
16	583428001R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 63,0 až 125,0 mm	t	912,00000	20,00	18 240,00	SPCM	RTS 23/ I
		násyp v korytě : 9,6*35*2		672,00000				
		sjezd do koryta : 4*30*2		240,00000				
		Mezisoučet		912,00000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				50 131,50		
17	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	510,00000	20,00	10 200,00	823-1	RTS 23/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		terénní úpravy po dokončení bouracích prací :						
		předmostí Tyršova : 60		60,00000				
		předmostí SPŠS : 300		300,00000				
		ohumusování a zatravnění : 150		150,00000				
18	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	100,00000	20,00	2 000,00	800-1	RTS 23/ I
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,						
		předmostí Tyršova : 100		100,00000				
19	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	510,00000	20,00	10 200,00	823-1	RTS 23/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 510,00000		510,00000				
20	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	230,00000	20,00	4 600,00	800-1	RTS 23/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,						
		terénní úpravy po dokončení bouracích prací :						
		předmostí Tyršova : 30		30,00000				
		předmostí SPŠS : 200		200,00000				
21	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	150,00000	45,00	6 750,00	800-1	RTS 23/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,						
		terénní úpravy po dokončení bouracích prací :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		předmostí SPŠS :						
		ohumusování a zatravnění : 150		150,00000				
22	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	510,00000	5,00	2 550,00	823-1	RTS 23/ I
		nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,						
		Včetně dovozu vody do 10 km.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 510,00000		510,00000				
23	185803112R00	Ošetření trávniku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	510,00000	5,00	2 550,00	823-1	RTS 23/ I
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 510,00000		510,00000				
24	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	10,50000	85,00	892,50	823-1	RTS 23/ I
		15*0,02		0,30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 510,00000*0,02		10,20000				
25	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	15,30000	130,00	1 989,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 510,00000*0,03		15,30000				
26	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	24,00000	350,00	8 400,00	SPCM	RTS 23/ I
		terénní úpravy po dokončení bouracích prací :						
		předmostí SPŠS :						
		ohumusování a zatravnění : 150*0,1*1,6		24,00000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				42 000,00		
27	451315111R00	Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm	m2	120,00000	350,00	42 000,00	821-1	RTS 23/ I
		oprava poškozené kamenné dlažby :						
		předmostí SPŠS : 100		100,00000				
		předmostí Tyršova : 20		20,00000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				22 400,00		
28	462511111R01	Záhaz z lom. kamene s dodáním kamene	m3	8,00000	2 800,00	22 400,00		Vlastní
		předmostí Tyršova : 0,4*20		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				107 622,00		
29	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním podklad pod panely v korytě : 30,4*3,4 podklad pod panely na sjezdu : 30,4*3,4	m2	206,72000	100,00	20 672,00	822-1	RTS 23/ I
30	565310016R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním předmostí Tyršova : 100	m2	100,00000	100,00	10 000,00	822-1	RTS 23/ I
31	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m předmostí Tyršova : 90 předmostí SPŠS : sjezd do koryta : 30*10	m2	390,00000	100,00	39 000,00	822-1	RTS 23/ I
32	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně předmostí Tyršova : 90*1,1	m2	99,00000	50,00	4 950,00	SPCM	RTS 23/ I
33	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně předmostí SPŠS : sjezd do koryta : 30*10*1,1	m2	330,00000	100,00	33 000,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				15 500,00		
34	573231127R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2 bez posypu kamenivem předmostí Tyršova : 10	m2	10,00000	50,00	500,00	822-1	RTS 23/ I
35	579300012R00	Kryt komunikace z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 100,00000	m2	100,00000	150,00	15 000,00	822-1	RTS 23/ I
Díl: 58		Cementobetonové kryty komunikací				16 460,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	584121111RZ1	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm v korytě toku : 15*3*2 sjezd do koryta : 15*3*2 ochrana inženýrských sítí : 22*3*2	m2	312,00000	30,00	9 360,00	822-1	RTS 23/ I
37	579081111R11	Doprava a naložení panelů na místo pokládky 1	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
38	579081111R12	Odvoz a složení demont.panelů na skládku zhotovitele Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000	kompl.	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
39	59381134	Panel silniční IZD 300/200/15 použitý - zapůjčení panelů po dobu výstavby v korytě toku : 15 sjezd do koryta : 15 ochrana inženýrských sítí : 22	kus	52,00000	50,00	2 600,00		Vlastní
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				42 000,00		
40	594511111RT2	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z betonu tř. C -/7,5 tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm oprava poškozené kamenné dlažby : předmostí SPŠS : 100 předmostí Tyršova : 20	m2	120,00000	350,00	42 000,00	822-1	RTS 23/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 000,00		
41	911340111R00	Osazení a montáž svodidla betonového , výšky 500 mm jeřábem nebo hydraulickou rukou, vyrovnání prvku a osazení do konečné polohy ochrana proti najetí na sdělovací kabel : 40	m	40,00000	50,00	2 000,00	822-1	RTS 23/ I
42	579081111R22	Doprava a naložení svodidel na místo pokládky 1	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
43	59216211R.1	Betonové svodidlo 2000 x 440 x 500 mm, použité - zapůjčení svodidel po dobu výstavby	kus	20,00000	50,00	1 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	20			20,00000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí					7 850,00		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

44	966004111R00	Rozebrání a odstranění betonových svodidel , výšky 500 mm	m	40,00000	50,00	2 000,00	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 40,00000		40,00000				

45	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	57,00000	50,00	2 850,00	801-3	RTS 23/ I
		předmostí Tyršova :						
		řezání opěrné zdi (nad korunou hráze v.30cm) : 2*(18,1+1,5+1,5+0,9+1,5+5)		57,00000				
		š.50 cm, 2 řezy :						

46	579081111R23	Odvoz a složení demont.svodidel na skládku zhotovitele	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		1		1,00000				

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot					71 011,95		
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

47	979096205R00	Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební suti	t	645,56320	10,00	6 455,63	800-6	RTS 23/ I
		S vodorovným přemístěním do 20 m.						

		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 15,86250		15,86250				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,60000		6,60000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 20,95500		20,95500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 17,18820		17,18820				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 97,39980		97,39980				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 487,55770		487,55770				

48	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou	t	645,56320	50,00	32 278,16	800-6	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 645,56320		645,56320				

49	979096221R00	Drcení a třídění stavební suti třídění třdicí jednotkou	t	645,56320	50,00	32 278,16	800-6	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 645,56320		645,56320				

Díl: 98	Demolice					788 993,79		
----------------	-----------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

50	981512114R00	Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, ze železobetonu	m3	202,30610	3 900,00	788 993,79	800-6	RTS 23/ I
		LÁVKA :						
		nosník 1 (předpjatý beton) : 0,8*60,8		48,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nosník 2 (předpjatý beton) : 0,8*60,8		48,64000				
		dobetonávka mezi nosníky (žb) : 0,028*59,7		1,67160				
		dobetonávka čel nosníků 1 (žb) : 4*1		4,00000				
		dobetonávka čel nosníků 2 (žb) : 4*1		4,00000				
		římša 1- lícni prefabrikát (žb) : 0,073*60,5		4,41650				
		římša 2- lícni prefabrikát (žb) : 0,073*62		4,52600				
		spádová vrstva (žb) : 225*0,15		33,75000				
		pochozí vrstva (žb) : 275*0,15		41,25000				
		táhla 4 ks (žb) : 4*0,18*1,6		1,15200				
		vzpěry 4 ks (žb) : 2*0,475*5,1+2*0,475*5,7		10,26000				
		Mezisoučet		202,30610				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					9 000,41		
51	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m	t	487,55770	5,00	2 437,79	800-6	RTS 23/ I

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 487,55770

487,55770

52	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1 312,52494	5,00	6 562,62	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	-------------	------	----------	-------	-----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,39,40,41,43,50, :

Součet : 1312,52494

1 312,52494

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					14 288,00		
53	767999805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 500 kg	kg	2 322,00000	4,00	9 288,00	800-767	RTS 23/ I

lávka mezi nosníky pro inženýrské sítě : 2322

2 322,00000

- dle původní PD :

54 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-767 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 999		Poplatky za skládky				-352 903,97		
55	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	177,80160	20,00	3 556,03	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,00000		67,00000				
		znečištěné násypy štěrkodrt' 20% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 554,00800*0,2		110,80160				
56	97995112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	2,32200	-3 000,00	-6 966,00	801-3	RTS 23/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 2,32200		2,32200				
57	979990108R00	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	129,11264	-250,00	-32 278,16	801-3	RTS 23/ I
		znečištěný demoliční materiál 20% z 645,5632 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 645,56320*0,2		129,11264				
58	199000002R01	Prodej kameniva z odkopávky uloženého do násypů	t	752,41280	-250,00	-188 103,20		Vlastní
		převod na t (2t/m3) : (554,008-177,8016)*2		752,41280				
59	979999982R01	Výkup betonového recyklátu	t	516,45056	-250,00	-129 112,64		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 645,56320		645,56320				
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 129,11264*-1		-129,11264				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				47 943,51		
60	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	647,88520	30,00	19 436,56	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,3,4,5,6,50,53, :						
		Součet: : 647,88520		647,88520				
61	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 295,77040	7,00	9 070,39	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,3,4,5,6,50,53, :						
		Součet: : 1295,77040		1 295,77040				
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	647,88520	5,00	3 239,43	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/LDEM	Odstranění lávky ev.č. VS-04-BEL přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně
O:	SO 201	Demolice lávky ev.č. VS-04-BEL
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,3,4,5,6,50,53, :

Součet: : 647,88520

647,88520

63	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 591,54080	5,00	12 957,70	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-------------	------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,3,4,5,6,50,53, :

Součet: : 2591,54080

2 591,54080

64	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	647,88520	5,00	3 239,43	800-6	RTS 23/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	------	----------	-------	-----------

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,3,4,5,6,50,53, :

Součet: : 647,88520

647,88520

Celkem						1 072 519,58		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

937 Demolice
m3

HARMONOGRAM předběžný: LÁVKA U PRŮMYSLOVKY VS-04-BEL - DEMOLICE

Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Vše se bude odvíjet od podpisu SOD a vyřízení DIO - dopravní značení

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	dny				dny			
				1-7	8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-50	
2023/VS-04-BEL	LÁVKA U PRŮMYSLOVKY VS-04-BEL - DEMOLICE										
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	dle SOD	dle SOD								
VN	Vedlejší náklady								x	x	
ON	Ostatní náklady (+ vyřízení Pov + Hav. plánů)			x	x	x	x	x	x	x	
SO 201	DEMOLICE LÁVKY EV. Č. VS-04-BEL										
11	Přípravné a přidružené práce							x	x		
12	Odkopávky a prokopávky								x	x	
16	Přemístění výkopku								x	x	
17	Konstrukce ze zemin									x	
18	Povrchové úpravy terénu									x	
45	Podkladní a vedlejší konstrukce									x	
46	Zpevněné plochy								x		
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								x	x	
57	Kryty šterkových a živičných komunikací									x	
58	Cementobetonové kryty komunikací									x	
59	Dlažby a předlažby komunikací									x	
91	Doplňující práce na komunikaci									x	
96	Bourání konstrukcí								x	x	
97	Přesuny suti a vybouraných hmot									x	
98	Demolice									x	
99	Staveništní přesun hmot								x	x	
767	Konstrukce zámečnické										
999	Poplatky za skládky								x	x	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								x	x	

V harmonogramu vyplnit buňky se světle modrým pozadím.

Razítko a podpis

V Hranicích 19.9.2023

